Марказ устав фондининг миқдори, уни шакллантириш 

тартиби ва манбалари 

30. Марказнинг устав фонди ўз молия-хўжалик фаолиятини амалга ошириш 

учун унга таъсисчи томонидан берилган жами мол-мулк ва бошқа активлардан 

ташкил топади. 

31. Марказ устав фонди 7 468 706 940 (етти миллиард тўрт юз олтмиш саккиз 

миллион етти юз олти минг тўққиз юз қирқ) сўмни ташкил қилади. 

32. Марказ устав фондини кўпайтириш ва камайтириш қонун ҳужжатларида 

белгиланган тартибда, муассиснинг қарори бўйича амалга оширилади. 

VI боб. Марказнинг мол-мулки, маблағлари. 

Марказ фаолиятини молиялаштириш 

33. Марказнинг мулки: